
Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципал ьное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

05.03.2019 № 181-о

Об участии в городской 
научно-практической конференции 
«Мы -  будущее Югры»

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики 

г.Пыть-Ях от 07.02.2019г. №50, о проведении городской научно-практической 

конференции учащихся «Мы -будущее Югры» с целью развития творческого 

мышления, интеллектуальной инициативы, формирования ключевых 

компетентностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской научно-практической конференции учащихся 

«Мы - будущее Югры», которая состоится 15 марта 2019г. на базе МБОУ СОШ 

№1, согласно следующего графика:

1.1. пленарное заседание в 16.00 часов;

1.2. работа жюри, защита проектов по секциям 17.00 часов; 

следующим педагогическим работникам в качестве жюри:

-  Шемякина Ю. Н., учителю английского языка

-  Евтушенко К. В., методисту

-  Багапова Р. Н., методисту

-  Терентьева Н. А., учителю физики и математики

-  Зайнуллина Д. Ф., логопеду

-  Магомедова Г. А., учителю химии

2. Учителям-предметникам: Авериной Л.В., Варисовой Р.Г., Гоцуляк О.Г., 

Евтушенко К.В., Карповой Л.Г., Лысовой Н.П., Магомедовой Г.А., 

Мерзляковой О.Б., Назюковой Т.В., Савлюбаевой Н.З., Терентьевой Н.А.,



Список участников
научно-практической конференции 

«Мы -  будущее Югры» (МБОУ СОШ №6)

№

п/п
Тема проекта

Автор

Ф.И.

обучающегося

(полностью),

школа,

класс

Руководитель 

Ф.И.О. учителя 

(полностью), 

должность

Секция 

(гуманитарная, 

естественнонаучная, 

физико-математическая, 

филологическая, общая и 

т.д.)

Вид проекта 

(исследовательский, 

творческий, 

информационный и т.д.; 

реферат)

1.
«Книжка-малышка 

для малышек»

Шайхилаева Саидат, 

МБОУ СОШ №6,

1 г класс

Карпова Лариса 

Геннадьевна
Общая Творческий проект

2.

«Какая из лампочек 

нового поколения

лучше?»

Архангельский 

Арсений, 

МБОУ СОШ №6 

1 г класс

Карпова Лариса 

Геннадьевна
Физико-математическая

У чебно-иссл едовател ьский 

проект

3.

«Электрическая цепь 

из подручного 

материала»

Карпов Иван 

МБОУ СОШ №6 

1 г класс

Карпова Лариса 

Г еннадьевна
Физико-математическая Учебный проект

4.

«Мой прапрадедушка - 

участник Великой 

Отечественной

Бабич Елизавета, 1 б 

класс

Бабич Владислав, 5 а

Аверина Любовь 

Владимировна
Гуманитарная Информационный проект



войны» класс 

МБОУ СОШ №6

5.

«Куклы разные 

нужны. История 

игрушек»

Назюкова Лилия,

1 а класс 

Назюкова Светлана, 

8 а класс 

МБОУ СОШ №6

Назюкова Татьяна 

Васильевна 

Черемухина Наталья 

Викторовна

Общая Творческий проект

6. «След слайма»

Евтушенко София, 

Нойкина Дарья, 

МБОУ СОШ №6 

2 а класс

Евтушенко Кристина 

Витальевна 

Мерзлякова Ольга 

Борисовна

Естественнонаучная Учебно-исследовательский
проект

7.
«Вкусный и полезный

продукт»

Терентьев Андрей, 

Махал Татьяна 

МБОУ СОШ №6 

2 а класс

Терентьева Наталья 

Анатольевна, 

Мерзлякова Ольга 

Борисовна

Естественнонаучная Учебно-исследовательский
проект

8.
«Нужные вещи своими 

руками»

Безбородова Дарья, 

МБОУ СОШ №6 

2 б класс

Гоцуляк Оксана 

Г еннадьевна
Общая Творческий проект

9.

«История моей 

школы»

Агафонова Марина, 

Миргалиева Диана, 

МБОУ СОШ №6 

2 б класс

Савлюбаева Нурия 

Зарлыковна Общая
Творческий проект



10.
«Табак -  здоровью 

враг»

Зайнуллин Ильяс 

МБОУ СОШ №6 

3 а класс

Терехова Ирина 

Анатольевна

Социальное

проектирование
Социальный проект

11.
«Наш класс в цифрах 

и числах»

Федяева Екатерина, 

Титенков Александр, 

Цапко Анна, 

Балдина Анна, 

МБОУ СОШ №6 

3 а класс

Терехова Ирина 

Анатольевна
Физико-математическая

Учебно-исследовательский

проект

12.

«Исследование 

скорости чтения и 

смыслового 

восприятия текста»

Сукачев Владимир 

МБОУ СОШ №6 

8 а класс

Янекова Яна 

Владимировна
Физико-математическая

У чебно-исследовател ьский 

проект

13.

«Исследование 

автомобильных 

бензинов и их влияние 

на работу 

автотранспорта»

Кривощеков Максим 

Володин Никита 

МБОУ СОШ №6 

8 а класс

Терентьева Наталья 

Анатольевна 

Магомедова Гёзель 

Абдулгамидовна

Естественнонаучная
Учебно-исследовательский

проект

14. «Давай меняться!»

Усманова Юлия 

Турджи Юлия 

Голубятников Никита 

МБОУ СОШ №6 

10 б класс

Шемякина Юлия 

Николаевна 

Варисова Розалина 

Г ерцевна

Филологическая Информационный



«Словесные игры»

Терехова Валерия, 

Маслова Александра 

МБОУ СОШ №6 

9 а класс

Лысова Наталья 

Павловна, 

Терехова Ирина 

Анатольевна, 

Янекова Яна 

Владимировна

Филологическая Творческий проект



С приказом ознакомлены:

Аверина J1.B. 
Вагапова Р.Н. 
Варисова Р.Г. 
Балабан Э.Р.
Гоцуляк О.Г. 
Гуйван И.В. 
Дегель Т.И. 
Евтушенко К.В. 
Зайнуллина Д.Ф. 
Карпова Л.Г. 
Курносова Е.А. 
Лысова Н.П. 
Магомедова Г.А. 
Матрухина Л.Н. 
Мерзлякова О.Б. 
Назюкова Т.В. 
Никиреева Т.И. 
Савлюбаева Н.З. 
Терентьева Н.А. 
Терехова И.А. 
Ходулина Л.А. 
Черемухина Н.В. 
Шемякина Ю.Н. 
Янекова Я.В.

« 0* » S 3 2019 года
«№ > 03 2019 года
« os >7 V 2019 года
« 05~» 03 2019 года
«рру> А 3 2019 года
« S3 0 3 2019 года
« о б 2019 года
« 05 2019 года
«СО» с ъ 2019 года

0 3 2019 года
«0\>т (О г 2019 года
«Q 30) 2019 года
« 05» 2019 года
«С3» °л_______ 2019 года
«ФО» об 2019 года
«ОО» 03 2019 года
« £3» S3 2019 года
«С5» о з 2019 года
« S3» 0 3 2019 года
«03» АЗ 2019 года
« 03 2019 года
«бег» S 3 , 2019 года
« 03» 03, 2019 года
« @3» oJ 2019 года


